euictum fuerit et ipse domnus Opiz(z)o eas exinde Jure non disbri-

gauerit tunc (57) ab illa die in antea non habet agere seu causari ne e

piacitare nec guerriare de tota suprascripta (50) curte et castro et

uilla Casalatii (58) nec de rebus quas habet ipso loco in toto uel in

parte per se ncque per submissam personam ncque aduersus supra-

scriptum (32) Abatem ncque aduersus suos successores et si briga uel

contentio apparuerit in auctoritate et defensione eius stabit [cu)?i]

ratione et infra (59) mensem unum proximum (60) ex quo requisitus

fuerit in possessione [/;i] ipsius [curtis castri et uille de Pizzo de Corno] su-

prascriptum (32) Abatem uel suos successores mittere habet (61) per

se uel per suum certum missum et venditionem et alias securitates

.

eis exinde facere habet per transactum secundum consilium ipsius

Judicis monasterii hec ita attendere et adimplere habet ipse bona fide

et sine fraude se sciente nisi (62) quantum remanserit per parabolam

ipsius Abbatis uel [de] suis successoribus aut certi missi ipsius mo-

nasterii et secundum quod ei uel suo misso parabolam dederit [qiiod

ipse] mutauerit ipse attendere et adimplere habet semper sub debito

sacramenti (63) si (64) Deus illum adiuuet et illa Sancta Dei Euangelia..

(S. T.) Ego anfoxius notarius sacri Palatij interfui tradidi et signaui.

(S. T.) (1) Ego Martinus sacri Palatij notarius Jussu Anfoxii Notarij

hanc cartam scripsi.

(1) B: manca. (2) B: Jesii Christi (3) B: ipsius ante (4) B: positi

(5) B: curta (6) B: eius (7) B: tam qui (8) B: pratis (9) B:

rebusque (10) B: possent (11) B: curte (12) B: infrascriptis (13) B:

isti (14) B: infi-ascripta (15) B: curtam (16) B: isto (17) B: facies

(18) B: comitto (19) B: sum (20) B: e (21) B: uenditione quibus

(22) B: nobis (23) B: debes (24) B: infrascripti (25) B: infrascrip-

tum (26) B: manum (27) B: Fuldioni (28) B: Rocca (29) Guasto

irreparabile. (30) Remideni (31) B: Abbiatico (32) B: istum

(33) B: quo (34) B: istam (35) B: istas (36) B: supra (37) B: ipsi

(38) B: eos (39) B: istis (40) B: infrascriptus (41) B: isti (42) B:

Casalinum (43) B: Casalatii etiam dictis rebus omnibus et si inde (44)

B: abbate (45) B: curtis et castris (46) B: in hodie scilicet (47) B:.
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infrascripte (48)B:iii (49) B: distrigauerit {50)B:ista (51)B:hanc

<52)B: infrascriptain (53) B: tam dictas (54) B: istius (55) B: contra-

dictionibus (56) B: etiam que jurauerit (57) B: tam (58) B: Casalassi